ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v báo cáo phục vụ Đoàn công

tác triển khai thực hiện kết luận

của Thường trực Ban Chỉ đạo

trung ương về phòng, chống

tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

Lý Sơn, ngày      tháng 5  năm 2025

                                Kính gửi:

                                         - Ủy ban Mặt trận TQVN và các Hội đoàn thể huyện;

                                         - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

                                         - Cơ quan Quân sự huyện;

                                         - Đồn Công an Lý Sơn;

                                         - Đồn Biên phòng Lý Sơn.

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1610/STC- QLGCS ngày

29/5/2025 về việc báo cáo phục vụ Đoàn công tác triển khai thực hiện kết luận của

Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu

cực (văn bản được gửi trên Trục liên thông điện tử ioffice), Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận TQVN và các Hội đoàn thể, yêu cầu các phòng,

ban, đơn vị nêu trên rà soát, báo cáo kết quả việc sắp xếp, bố trí, xử lý nhà, đất và các

dự án, công trình, trụ sở đang xây dựng hoặc đã phê duyệt chủ trương đầu tư chịu tác

động bởi việc sắp xếp, tinh gọn bộ máy, đơn vị hành chính theo đề cương báo cáo

kèm Công văn số 7389/BTC-QLCS ngày 28/5/2025 của Bộ Tài chính,  gửi về UBND

huyện (qua phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 31/5/2025.

 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch theo dõi, đôn đốc, tổng hợp; tham mưu

UBND huyện báo cáo gửi Sở Tài chính trước ngày 02/6/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-05-30T10:13:48+0700

		2025-05-30T10:13:48+0700

		2025-05-30T10:13:48+0700